
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA

  ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

 

KLASA: 024-01/16-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 31. svibnja 2016. 
 
 

   
   

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti 
Zaštitne radionice Tekop Nova Pula

 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije 
10/09, 04/13) i članka 27.st.2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 
invaliditetom (Narodne novine“ br. 157/13 i 152/14) 
svibnja  2016. godine donosi 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđ

imenovanje ravnateljice Zaštitne radionice Tekop Nova Pula.

 
2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog Zaklju

razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za to
Brgić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije.
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
 

 
     

 
 
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

   SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE
    n/r predsjednika Valtera Drandi

     
      

davanju suglasnosti na prijedlog za imenovanje ravnateljice 
Zaštitne radionice Tekop Nova Pula  

Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
lanka 27.st.2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 

invaliditetom (Narodne novine“ br. 157/13 i 152/14)  Župan Istarske županije 
 

 
Z A K L J U Č A K 

nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog za 
imenovanje ravnateljice Zaštitne radionice Tekop Nova Pula. 

čke 1. ovog Zaključka upućuje se Skupštini Istar

čki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odre
elnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije.

stupa na snagu danom donošenja. 

     
           ŽUPAN
mr.sc. Valter Flego

 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
n/r predsjednika Valtera Drandi ća 

 Dršćevka 3 
52 000 PAZIN 

 
 

na prijedlog za imenovanje ravnateljice  

e Istarske županije“ br. 
lanka 27.st.2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 

Župan Istarske županije dana 31. 

uje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog za 

uje se Skupštini Istarske županije na 

čka određuje se Lorena 
elnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije. 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego    



Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 04/13) i članka 27.st.2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 
invaliditetom (Narodne novine“ br. 157/13 i 152/14)  Skupština Istarske županije, na sjednici 
održanoj dana  ________ 2016. godine donosi 
 

 
 
 

ODLUKU 
 

o davanju suglasnosti  na prijedlog za imenovanje r avnateljice  
Zaštitne radionice Tekop Nova Pula 

 
 

Članak 1. 
 
 
Daje se suglasnost na prijedlog Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop Nova – Pula od 
11. svibnja 2016. godine  za imenovanje Mihaele Zubić  sa prebivalištem u Puli, Koparska 
31; za ravnateljicu Tekop Nove na vrijeme od četiri godine. 
 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

   Predsjednik 
 
Valter Drandić 

 
 
Dostaviti: 

1. Tekop Nova, Pula 
2. Grad Pula 
3. Savez samostalnih sindikata Hrvatske 
4. Istarska županija – Upravni odjel za gospodarstvo 
5. Objava 
6. Pismohrana 

 
 

  



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ  

Pravni temelji donošenja Odluke o davanju suglasnosti  Upravnom vijeću Zaštitne radionice 
Tekop Nova Pula na prijedlog za imenovanje ravnateljice sadržani su u  članku 43. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13) i članku 27.st.2. 
Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (Narodne novine“ 
br. 157/13 i 152/14).   

 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I P OSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Temeljem objavljenog Natječaja za imenovanje ravnatelja od 19. travnja 2016. godine, 
Upravno vijeće Zaštitne radionice Tekop Nova Pula je na sjednici održanoj 11. svibnja 2016. 
godine razmotrilo prispjele prijave nakon čega je donijelo prijedlog za imenovanje Mihaele 
Zubić sa prebivalištem u Puli, Koparska 31;  za ravnatelja na vrijeme od četiri godine. 
 
Sukladno članku 27. st. 2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 
invaliditetom (Narodne novine“ br. 157/13 i 152/14). , Prijedlog je upućen  osnivačima Gradu 
Puli, Istarskoj županiji i Savezu samostalnih sindikata Hrvatske radi davanja suglasnosti za 
imenovanje. 
 
Donošenje ove Odluke je potrebno radi završetka odabira i imenovanja ravnateljice za 
razdoblje od naredne četiri godine, te osiguranja rukovođenja i poslovanja Tekop Nove. 
 
  

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
  
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Istarske županije. 
 

4.TEKST NACRTA AKTA 
 
Prijedlog Odluke s obrazloženjem je sastavni dio ovog akta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




